S73914201
SPELSBERG AKi 14-4M Steckdosenkombination
Art. Nr.
Steckdosenkombination AKi 14-4M, AKi-Steckdosenverteiler und Gehäuse. Kombinierbar mit Gehäusen aus dem AK-/Aki-Progamm. Verfügbar in den
Varianten leer und vorverdrahtet., mit Schutzart IP44, Schlagfestigkeit IK08, Halogenfrei, 300 x 450 x 142,
Technische Information
CEE-Steckdose - 16 A 1x16A5p400V
CEE-Steckdose - 32 A 1x32A5p400V
CEE-Steckdose - 63 A ohne
CEE-Steckdose - 125A ohne
Anzahl der SCHUKO-Steckdosen 4
Sonstige Einbauten und/oder
Leerplätze
6
Absicherung LS-Schalter
FI-Schutzschalter ohne
Anzahl der Leitungsschutzschalter 4
Werkstoff des Gehäuses Kunststoff
Technische Information
Einspeisung/Anschlussmöglichkeit sonstige
Art des Netzanschlusses sonstige
Handhabung Wandmontage
Schutzart (IP) IP44
Militärausführung Nein
Farbe grau
Höhe 142 mm
Breite 300 mm
Tiefe 450 mm
EAN 4013902885251
28.07.2023 | 18:39www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand